1

広島県総合計画審議会第１回小委員会　議事録

１　日　　時　　　令和６年７月 29 日（月）午後５時４０分から５時５０分まで

２　場　　所　　　広島市中区基町 10番 52 号

広島県庁北館２階　第２会議室及び web

３　出席委員　　　石原委員（web）、伊藤委員、上野由紀子委員、金澤委員、木下委員、

牛来委員、日高委員（web）、本多委員、山川委員

４　議　　題　　　（１）委員長選任

（２）議事（小委員会の進め方）

５　担当部署　　　広島県総務局経営企画チーム地方創生担当

電話：（０８２）５１３－２３９６（ダイヤルイン）

６　会議の内容（議事要旨）

【委員長選任】

委員の互選により伊藤委員を委員長に選任

【委員長代理氏名】

委員長が山川委員を指名

【小委員会の進め方】

事務局から委員会の開催スケジュール、内容等について説明

７　会議の資料名一覧

資料１ 広島県総合計画審議会小委員会委員名簿

資料２ 広島県総合計画審議会小委員会の開催予定及び進め方（案）